

SPS EJENDOMME ApS
Rønnesmosevej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 31 34 71 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Peter Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | SPS EJENDOMME ApS Rønnesmosevej 7 7800 Skive |
| | CVR-nr.: 31 34 71 73 Stiftet: 10. marts 2008 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Bestyrelse | Søren Hagen Sørensen David Dybdal Peter Hagen Sørensen |
| Direktion | Peter Hagen Sørensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk |
| Bankforbindelse | Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opkøb og istandsættelse af ejendomme, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.975 mod -36.526 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.213 mod -49.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 113.213 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 115.564. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -82.975 | -36.526 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -9.524 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-20.714</u> | <u>-12.905</u> |
| Resultat før skat | -113.213 | -49.431 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-113.213</u> | <u>-49.431</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-113.213</u> | <u>-49.431</u> |
| Disponeret i alt | <u>-113.213</u> | <u>-49.431</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>942.790</u> | <u>952.314</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>942.790</u> | <u>952.314</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>942.790</u> | <u>952.314</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>72.706</u> | <u>17.610</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>72.706</u> | <u>17.610</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.015.496</u> | <u>969.924</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | -241.564 | -128.351 |
| Egenkapital i alt | -115.564 | -2.351 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875 | 19.530 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.115.185 | 943.745 |
| Anden gæld | 9.000 | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.131.060 | 972.275 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.131.060 | 972.275 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.015.496 | 969.924 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 126.000 | -78.920 | 47.080 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -49.431 | -49.431 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 126.000 | -128.351 | -2.351 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -113.213 | -113.213 |
| | 126.000 | -241.564 | -115.564 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 113.213 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 115.564. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.714 | 12.905 |
| | <u>20.714</u> | <u>12.905</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 952.314 | 388.157 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 564.157 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>952.314</u> | <u>952.314</u> |
| Årets afskrivninger | -9.524 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-9.524</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>942.790</u> | <u>952.314</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudtaktiv på 46 t.kr. | | |